

## **Søknad om Nærmiljøtilskudd til «matpakken», nytt aktivitetstilbud for ungdom i Kopervik.**

Karmøy Røde Kors har i dag ca. 1100 medlemmer og frivillige og er en aktiv forening. Vi har 3 avdelinger med hver sine spesialiteter. Hjelpekorpset er en av distriktets største beredskapsorganisasjoner og har til enhver tid 70-90 operative mannskaper på alarm listene sine, klare til å rykke ut. Omsorg har besøksvenner på 7 sykehjem, ca. 70 koblinger 1-1, Våketjeneste, Norsktraining, Språkkafe & leksehjelp, BARK (Barnas Røde Kors), Digital Senior og «Sjeva på dørrå». Ungdom har sin aktivitet som er Sosial Møteplass/ Treffpunkt for ungdommer mellom 13 – 25 år i Kopervik og Lørdagsklubben/ Treffpunkt i Skudeneshavn.

Karmøy Røde Kors, omsorg ønsker nå å starte en ny aktivitet for elever som går på Stangeland Ungdomsskole. Vi planlegger å starte opp snarest, med «matpakken». Vi skal lage matpakker til ungdommene 2 morgener i uken. Vi vet det er mange ungdommer som ikke har matpakker med seg på skolen. Vi ønsker å møte disse ungdommene, og kanskje noen sliter mer enn andre, de tenker vi å få med i vår ungdomsaktivitet Treffpunkt/ Sosial Møteplass. Her møtes ungdommer og har det kjekt, sosialt og trygt.

Vi har frivillige som lager matpakkene to kvelder i uken, og matpakkene deles ut morgenen etter av ansatte. Utdelingen blir mellom 0800 – 0830 (frem til skolestart). Satser på utdelinger hver tirsdag og torsdag frem til påske i første omgang. Blir dette vellykket, ønsker vi å fortsette fra påske og frem til sommeren, eller så langt pengene rekker. Vi ønsker at ungdommene skal få sunne matpakker og en frukt og vi ønsker å gjøre hverdagen litt annerledes, og at de kanskje vil få mer overskudd til en god dag på skolen.

Prosjektet «matpakken» vil bli informert til skolen via informasjonsmøte, vi vil henge opp plakater på skolen og informere på facebook. Vi skal også få til en reportasje i lokalavisen, Karmøynytt, når vi har kommet i gang, og hvis vi får penger.

**Vi søker herved om kr.50.000,- til vår nye aktivitet «matpakken».**

Pengene skal gå til brød, pålegg, frukt, emballasje for 60 matpakker x 2 dager i uken fremover.

Med vennlig hilsen

Tove Matre, Frivillighetskoordinator

 **Røde Kors Karmøy**